UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PT NT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-KHTC      Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2024

V/v báo cáo tình hình thực hiện

tự chủ năm 2023 đối với đơn vị

hành chính theo Nghị định số

130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005;

đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị

định số 60/2021/NĐ-CP ngày

21/06/2021 của Chính phủ

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 497/STC-HCSN ngày

06/02/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện tự chủ năm 2023 đối với đơn vị

hành chính theo Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ;

đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị định số 60/2021/NĐ-CP của Chính phủ;

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị báo cáo tình hình thực hiện tự

chủ năm 2023 theo phụ lục số 01; 02 (kèm theo Công văn số 497/STC-HCSN

ngày 06/02/2024 của Sở Tài chính) và gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT để tổng

hợp, báo cáo trước ngày 22/02/2024.

Yêu cầu các đơn vị trực thuộc Sở phối hợp triển khai thực hiện và gửi đúng

thời gian quy định./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng KH-TC Sở;

- Lưu: VT, KH-TC(Lan).

Hồ Trọng Phương

		2024-02-19T10:38:26+0700

		2024-02-19T16:16:09+0700

		2024-02-19T16:16:09+0700

		2024-02-19T16:16:09+0700